
HVBerlin Jugendquali 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Vorqualifikation zur Regionalliga Ostsee-

Spree männliche Jugend B Gruppe B

Datum 15.06.2024, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft SG Hermsd.-Waidm.lust

Spielort Sporthalle Havelland-Grundschule  Gastmannschaft SG OSF Berlin

 

Heimmannschaft

SG Hermsd.-Waidm.lust
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grieger, Joel Patrice - - 20:00

2 Bayer, Leon - - 1

3 Scholkmann, Mino - -

5 Döen, Matti - -

6 Berger, Juls - -

7 Bergemann, Jonte - -

8 Klingbeil, Joris - - 4 2/2 29:38

9 Becker, Jannes Pepe - - 3 33:15

10 Adelhoefer, Friedrich - -

11 Christen, Malte-Tibor - - 3 02:30 03:59

14 Sadetzky, Larin - - 1

15 Schodrowski, Kilian - - 11:59 18:02 36:22

21 Siegert, Kjell - -

A Abraham, Timo - -

B Kalinowski, Yannick - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:07

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 25:06

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SG OSF Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Grasse, Junis - - 6 2/4 10:57

7 Brockmann, Niels - -

9 Novoselac, Viktor - -

11 Nützenadel, Julius - - 3

12 Putz, Jan - -

14 Breugl, Paul - - 3

18 Faß, Janis - -

23 Witt, Karl - - 2

25 Ladewig, Pascale - -

38 Schwarzrock, Piet - - 1

65 Urban, Moritz - - 1

98 Neumann, Karl - - 1 0/1 12:30 34:07

99 Stier, Hugo - -

A Haak, Magnus - -

B Fest, Niklas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:34

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 35:49

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Akyüz, Dürhat Osman - - - - -

SR B Nommensen, Nils-Ole - - - - -

Zeitn. Riede, Milas - - - - -

Sek. Voß, Arne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG OSF Berlin

Ergebnis 12:17 (5:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:56 1:0 Tor 11 Christen, Malte-Tibor

Heim 02:30 Verwarnung 11 Christen, Malte-Tibor

Heim 03:59 2 Minuten 11 Christen, Malte-Tibor

Gast 05:03 1:1 Tor 14 Breugl, Paul

Gast 07:40 1:2 Tor 4 Grasse, Junis

Gast 10:57 Verwarnung 4 Grasse, Junis

Heim 11:59 2 Minuten 15 Schodrowski, Kilian

Gast 12:05 1:3 7m mit Tor 4 Grasse, Junis

Gast 12:30 2 Minuten 98 Neumann, Karl

Heim 12:56 2:3 7m mit Tor 8 Klingbeil, Joris

Gast 13:56 2:4 7m mit Tor 4 Grasse, Junis

15:07 Auszeit Heim

Heim 15:45 3:4 Tor 11 Christen, Malte-Tibor

Gast 16:31 3:5 Tor 4 Grasse, Junis

Heim 17:11 4:5 Tor 8 Klingbeil, Joris

Heim 18:02 2 Minuten 15 Schodrowski, Kilian

Gast 18:06 4:5 7m ohne Tor 4 Grasse, Junis

Heim 19:05 5:5 Tor 8 Klingbeil, Joris

19:34 Auszeit Gast

Gast 19:49 5:6 Tor 65 Urban, Moritz

Heim 20:00 2 Minuten 1 Grieger, Joel Patrice

Gast 20:29 5:7 Tor 23 Witt, Karl

Gast 22:52 5:8 Tor 23 Witt, Karl

Gast 24:05 5:9 Tor 4 Grasse, Junis

25:06 Auszeit Heim

Gast 26:39 5:9 7m ohne Tor 4 Grasse, Junis

Gast 26:41 5:10 Tor 4 Grasse, Junis

Heim 27:54 6:10 Tor 9 Becker, Jannes Pepe

Gast 29:03 6:11 Tor 11 Nützenadel, Julius

Heim 29:17 7:11 Tor 9 Becker, Jannes Pepe

Heim 29:38 2 Minuten 8 Klingbeil, Joris

Gast 30:53 7:12 Tor 11 Nützenadel, Julius

Heim 31:25 8:12 Tor 14 Sadetzky, Larin

Gast 31:55 8:13 Tor 38 Schwarzrock, Piet

Heim 32:30 9:13 Tor 2 Bayer, Leon

Heim 33:15 2 Minuten 9 Becker, Jannes Pepe

Gast 33:18 9:13 7m ohne Tor 98 Neumann, Karl

Gast 34:07 2 Minuten 98 Neumann, Karl

Heim 34:12 10:13 Tor 11 Christen, Malte-Tibor

Gast 35:03 10:14 Tor 14 Breugl, Paul

Heim 35:24 11:14 7m mit Tor 8 Klingbeil, Joris

35:49 Auszeit Gast

Heim 36:22 ohne Bericht 15 Schodrowski, Kilian

Heim 36:42 12:14 Tor 9 Becker, Jannes Pepe

Gast 37:45 12:15 Tor 14 Breugl, Paul

Gast 38:50 12:16 Tor 11 Nützenadel, Julius

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:46 12:17 Tor 98 Neumann, Karl
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